
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	dům,	na	prodej,	1.200.000	€,	ID:	4604

120	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4604

Lokalita Split

Druh dům

Cena 1.200.000	€

Rok	výstavby 1950

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Kamenný	dům	v	řadě	na	třech	podlažích	v	centru.

Je	dokonale	umístěn	v	srdci	starého	města.

Skládá	se	ze	tří	jednotek.	Každá	jednotka	má	vlastní	koupelnu.	Všechny	pokoje	jsou	zařízeny	na	vysoké
úrovni	a	při	nedávné	rekonstrukci	byla	věnována	pozornost	každému	detailu.

V	domě	je	také	snídaňová	místnost	s	balkonem	orientovaným	na	jih.

Toto	luxusní	zařízení	je	kategorizováno	4	hvězdičkami	a	má	již	dobře	zavedené	podnikání	v	cestovním	ruchu.

Nachází	se	v	blízkosti	restaurací,	barů,	obchodů,	rybího	trhu	a	všech	památek	města.

Není	vjezd	autem,	ale	veškerá	občanská	vybavenost	je	v	docházkové	vzdálenosti.










